
Universidad Nacional de Tucmnán 
Rectorado
Expte n0Q O 3 8 O ^ ^

"eos 1-AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA. DB. CESAR MILSTEIN"

SAN MIGUEL DE TUCUMAN 1 4 D I C 2021

VISTO la presentación de fecha 07 de diciembre de 2.021 mediante la cual 
la Señora Secretaria Académica solicita la confección de un contrato de Locación de 
Servicios a favor de la Señora Fabiana del Valle SANCHEZ en el marco del Proyecto 
PlanVESII: Plan de Virtualización de la Educación Superior II - “Potenciar la 
Graduación”; y

CONSIDERANDO:

Que la Señora Fabiana del Valle SANCHEZ, DNI n° 22.382.671 
desarrollará el Rol de Coordinadora General del Proyecto “Potenciar la Graduación” 
en el marco del ProyectoVES II: Plan de Virtualización de la Educación Superior II;

Que los fondos para atender la contratación solicitada fueron transferidos 
por la Secretaría de Políticas Universitarias mediante Resolución n° 2020-122-APN- 
SECPU#ME;

Por ello

EL VICERRECTOR A CARGO DEL RECTORADO DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN 

RESUELVE:

ARTICULO 1o.- Suscribir con la Señora FABIANA DEL VALLE SANCHEZ, DNI n° 
22.382.671, un Contrato de Locación de Servicios para desarrollar el Rol de 
Coordinadora General del Proyecto "Potenciar la Graduación” en el marco del 
Proyecto PLAN VES II: Plan de Virtualización de la Educación Superior II, en el 
período comprendido entre el 1o y el 31 de diciembre de 2.021 y desde el 1o de 
febrero al 31 de agosto de 2.022, con la retribución y demás condiciones a 
estipularse en el acuerdo correspondiente.-

ARTICULO 2°.- El gasto dispuesto en el Articulo 1o se atenderá con los fondos 
específicos acordados por la Secretaría de Políticas Universitarias (Resolución n° 
2021 -72-APN-SECPU#ME).-

ARTICULO 3°.- Formúlese el contrato de referencia; hágase saber, comuniqúese a 
la Direcciones Generales de Presupuesto, Administración y Personal y a la Unidad 
de Auditoría Interna. Cumplido, archívese.-

RESOLUCION N° 2 1 2 4

mgb

2021

¿CC-ovvv,

y. SERplO JOSE PAGANI
/ VICERRECTOR 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

Q.P.N. FEDERICO D. JUAREZ 
SECRETARIO

SSfiPPAPifc EíXWOMCOADMMSTTWM
lÍKA-BSCAD NACKm DE TUCUttfo

PONCE 
AREA ADMINISTRATIVA 

DIRECC. 6RAL. DE DESPACHO 
RECTORADO - U.N.T.

IUO


